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Składka wypadkowa - zmiany od 1 kwietnia 2021 r

Terminy i miejsce:

Program

W trakcie spotkania poruszone zostaną następujące zagadnienia:

 

Jakie są zasad ustalania składki na ubezpieczenie wypadkowe?
Komu stopę procentową składki na ubezpieczenie wypadkowe ustala ZUS?
Kto musi samodzielnie ustalić stopę procentową składki na ubezpieczenie wypadkowe?
Jakie będą stopy procentowe składki na ubezpieczenie wypadkowe

dla płatników składek podlegających wpisowi do rejestru REGON, zgłaszających do ubezpieczenia
wypadkowego nie więcej niż 9 ubezpieczonych, 
dla płatników składek podlegających wpisowi do rejestru REGON, zgłaszających do ubezpieczenia
wypadkowego co najmniej 10 ubezpieczonych, 
dla płatników składek niepodlegających wpisowi do rejestru REGON

W stosunku do kogo, z wnioskiem do ZUS o podwyższenie składki może wystąpić inspektor pracy?
Jakie są sankcje za zaniżenie składki wypadkowej?

Prelegenci
dr Anna Sokołowska

Ekspert Centrum Pomocy Profesjonalisty Doradztwo Kadrowe. Prawnik, ekspert z zakresu prawa pracy, w tym
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ubezpieczeń społecznych. Posiada 20 letnie doświadczenie w zakresie prawa pracy.
Swoje doświadczenie zdobywała zajmując się w ramach pracy zawodowej pracami o charakterze opiniodawczym,
legislacyjnym oraz nadzorczym nad działalnością kontrolną inspektorów pracy. Koordynator i uczestnik projektów
krajowych i międzynarodowych oraz kampanii społecznych w obszarze ochrony pracy. Wykładowca na uczelniach
wyższych, recenzent publikacji i prac dyplomowych, trener i doradca w zakresie stosowania przepisów prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych, autor publikacji oraz uczestnik konferencji związanych ze stosowaniem przepisów prawa pracy w
praktyce. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i
Prawa w Warszawie. Ukończyła Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk oraz w 2000 r. złożyła egzamin
państwowy i otrzymała uprawnienia inspektora pracy.
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